Об отчислении студентов 1 курса очной формы
обучения за счет средств федерального бюджета
Таганрогского института имени А.П.Чехова
(филиала) ФГБОУ ВО «РГЭУ (РИНХ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 12.08.2023 г. нижеперечисленных студентов первого курса:

09.03.03 Прикладная информатика
(Прикладная информатика в менеджменте)

Сумма
балловВИ 1 ВИ 2 ВИ 2 ИД

1. 170-102-652 08 64 72 53 5 194

2. 193-449-173 00 74 61 67 202